



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14-
A**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 599

No dia 11 de Maio de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: COOPERATIVA DE TRABALHO VALE DO TELES PIRES **CNPJ:** 21.679.098/0001-25

Representante: COOPERATIVA DE TRABALHO VALE DO TELES PIRES

Telefone: (66) 3545-1622

Email: juridicocoopervale@hotmail.com

Endereço: R ROBERTO CARLOS BRAGA, 51 - CENTRO, Sorriso - MT - 78890-000

Lote: 1	Quantidade: 24.192,00	Unidade: Hora	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO	Preço Unitário: R\$ 19,40	Valor Total: R\$469.324,80
Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais I						
Lote: 1	Quantidade: 46.368,00	Unidade: Hora	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO	Preço Unitário: R\$ 24,73	Valor Total: R\$1.146.680,64
Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais II						
Lote: 1	Quantidade: 20.160,00	Unidade: Hora	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO	Preço Unitário: R\$ 26,89	Valor Total: R\$542.102,40
Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais III						
Lote: 1	Quantidade: 60.480,00	Unidade: Hora	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO	Preço Unitário: R\$ 24,18	Valor Total: R\$1.462.406,40
Descrição: Auxiliar de Cozinha						
Lote: 1	Quantidade: 8.064,00	Unidade: Hora	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO	Preço Unitário: R\$ 23,64	Valor Total: R\$190.632,96
Descrição: Auxiliar de Manutenção e Conservação I						
Lote: 1	Quantidade: 6.048,00	Unidade: Hora	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO	Preço Unitário: R\$ 27,97	Valor Total: R\$169.162,56
Descrição: Auxiliar de Manutenção e Conservação II						
Lote: 1	Quantidade: 110.880,00	Unidade: Hora	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO	Preço Unitário: R\$ 23,64	Valor Total: R\$2.621.203,20
Descrição: Auxiliar Operacional Logístico e Administrativo						
Lote: 1	Quantidade: 28.224,00	Unidade: Hora	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO	Preço Unitário: R\$ 32,22	Valor Total: R\$909.377,28
						Total: R\$ 9.707.624,64

Descrição: Oficial de Serviços Gerais I

Lote: 1	Quantidade: 24.192,00	Unidade: Hora	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO	Preço Unitário: R\$ 34,38	Valor Total: R\$831.720,96
------------	-----------------------	------------------	-------------------	--------------------	------------------------------	----------------------------

Descrição: Oficial de Serviços Gerais II

Lote: 1	Quantidade: 10.080,00	Unidade: Hora	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO	Preço Unitário: R\$ 41,87	Valor Total: R\$422.049,60
------------	-----------------------	------------------	-------------------	--------------------	------------------------------	----------------------------

Descrição: Oficial de Serviços Gerais III

Lote: 1	Quantidade: 12.096,00	Unidade: Hora	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO	Preço Unitário: R\$ 48,37	Valor Total: R\$585.083,52
------------	-----------------------	------------------	-------------------	--------------------	------------------------------	----------------------------

Descrição: Oficial de Serviços Gerais IV

Lote: 1	Quantidade: 2.016,00	Unidade: Hora	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO	Preço Unitário: R\$ 37,82	Valor Total: R\$76.245,12
------------	----------------------	------------------	-------------------	--------------------	------------------------------	---------------------------

Descrição: Oficial de Serviços Gerais V

Lote: 1	Quantidade: 4.032,00	Unidade: Hora	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO	Preço Unitário: R\$ 69,85	Valor Total: R\$281.635,20
------------	----------------------	------------------	-------------------	--------------------	------------------------------	----------------------------

Descrição: Oficial de Serviços Gerais VI

Total: R\$ 9.707.624,64

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 11/05/2024 , a contar do dia 11/05/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

COOPERATIVA DE TRABALHO VALE DO TELES PIRES

COOPERATIVA DE TRABALHO VALE DO TELES PIRES
21.679.098/0001-25

Assinado por: [Assinatura]
Dados: 11/05/2023 12:44:44





Município de Colorado do Oeste



04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	PE 14-2023	11/05/2023

ID: 250099	Processo	Documento
CRC: B68BA074		
Processo: 1-599/2023		
Usuário: Monica Santos dos Anjos		
Criação: 11/05/2023 11:58:32	Finalização: 11/05/2023 11:59:53	

MD5: **09BEFDDA880B33E1522A9EBEB2A40567**

SHA256: **9A4E7DB0FB0BDD52BB5D4938B4DE5249D44BEBBA9BA3E6B7B55E40C087AB1CA3**

Súmula/Objeto:

ARP PE 14-2023.


INTERESSADOS

1001-SEMPLEFIN	COLORADO DO OESTE	RO	11/05/2023 11:58:32
----------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA	11/05/2023 11:58:32
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

	José Ribamar de Oliveira	Prefeito	11/05/2023 12:23:55
--	--------------------------	----------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 250099 e o CRC B68BA074.